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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Statistika prijava Sve discipline

Klub Nacija Kod Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

22. April - Banja Luka BIH 22ABL 12 5 17 70 30 100 6 3 9
Aqva Star - Banja Luka BIH ASBL - 3 3 - 18 18 - - -
Bosna - Sarajevo BIH BOSA 16 11 27 96 64 160 9 6 15
GKVS Sarajevo - Sarajevo BIH GKVSSA 15 11 26 90 66 156 6 3 9
Galeb - Lukavac BIH GIKILU 3 - 3 13 - 13 - - -
H2O - Sarajevo BIH H2OSA 4 4 8 10 16 26 - - -
Leotar - Trebinje BIH LETB - 3 3 - 16 16 - - -
Mladost - Banja Luka BIH MLBL 4 - 4 24 - 24 - - -
Novi Grad - Sarajevo BIH NGSA 4 - 4 16 - 16 1 - 1
Olymp - Banja Luka BIH OLBL 13 9 22 72 54 126 6 3 9
Orka - Mostar BIH ORMO 6 3 9 36 18 54 2 - 2
Sharks - Sarajevo BIH SHSA 4 5 9 16 14 30 - 2 2
Sloboda - Tuzla BIH SLTU 4 3 7 21 12 33 - - -
Sport Time - Sarajevo BIH STSA 15 10 25 88 60 148 6 6 12
Stari Grad - Sarajevo BIH SGSA 7 4 11 41 21 62 3 2 5
Velež - Mostar BIH VEMO 9 3 12 50 18 68 6 - 6
Zmaj-Alpamm - Tuzla BIH ZATU 12 7 19 59 33 92 4 2 6
Zrinjski - Mostar BIH ZRMO 7 1 8 29 4 33 1 - 1

Ukupan broj 18 klubova 135 82 217 731 444 1175 50 27 77
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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Ime takmičenja: Zimsko prenstvo BiH za MK i K / MP i P 2013
Lokacija (Grad): Sarajevo  (BIH) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 16.03.2013 - 17.03.2013 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - I Dio, 16.03.2013

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Delagat Vlado KEPČIJA M unattached Generalni sekretar P
2 Vrhovni sudija Azur KUDUZOVIĆ M unattached FINA sudija
3 Sudija Adnan NUHIĆ M unattached Starter FINA sudija
4 Sudija Lana DERVIŠEFENDIĆ Ž unattached Glavni mjerilac
5 Sudija Enisa BEGANOVIĆ Ž unattached Stila
6 Sudija Ajlina ČAMPARA Ž unattached Back up (1)
7 Sudija Lejla SINANOVIĆ Ž unattached Back up (2)
8 Sudija Teuta ZUKANOVIĆ Ž unattached Back up (3)
9 Sudija Edin AHMETBEGOVIĆ M unattached Back up (4)

10 Sudija Edita FAJIĆ Ž unattached Back up (5)
11 Sudija Aida MESIHOVIĆ Ž unattached Back up (6)
12 Sudija Benis AHMETSPAHIĆ M unattached Back up (7)
13 Sudija Fatima PAŠUKAN Ž unattached Back up (8)
14 Sudija Adnan BRODOVIĆ M unattached Okreta
15 Sudija Jasmina MUTAP Ž unattached Okreta
16 Sudija Miroslav KOVŽAN M unattached Okreta
17 Sudija Aida ROVČANIN Ž unattached Okreta
18 Sudija Haris ČAVČIĆ M unattached Pomoćni start
19 Sudija Mevlida ČAVČIĆ Ž unattached Pomoćni start
20 Sudija Armin MEHIĆ M unattached Pomoćni start
21 Obrada podataka Milomir MILOVANOVIĆ M unattached Operater
22 Elektronika Omega Emir BAŠIĆ M unattached Operater
23 Oficijelni spiker Vahidin ALIHODŽIĆ M unattached Radio i TV
24 Ljekar Ekipa zavoda za hitnu M unattached medicinsku pomoć KS
25 Otvorio takmičenje Jusuf BORIĆ M unattached Predsjednik PS BiH

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

1 - I Dio 16.03.2013 - 9:00

Disciplina 1 Dečaci, 50m Delfin/Fly 14 godina i mlađi
16.03.2013 - 9:00 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 24.66 Janko GOJKOVIĆ BOSA Pond Forge (GBR) 2000
Nezvanični BiH MK/MP 30.31 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 14 28.85 Šimić ANĐELO BOSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 26.43 Vedad RAMIĆ GKVSSA Zagreb (CRO) 2012
Nezvanični BiH - 18 24.87 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009

Limit za K (RS-P) M K/P: 37.27
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

MK/MP - 12 godina i mlađi

1. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 34.88 244
Prvak kategorije MK/MP Zima 2013

2. Nikša KAŠĆELAN 02 22.april, BL 35.40 233
3. Jovan LEKIĆ 03 Mladost, BL 35.66 228
4. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 37.16 201
5. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 39.17 172
6. Belmin KARIĆ 01 Zmaj-A., TU 39.84 163
7. Faris ČANOVIĆ 01 Zmaj-A., TU 42.60 134
8. Nikola TOPIĆ 02 Olymp, BL 43.19 128
9. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 45.09 113

10. Rijad ĐULIC 02 Sport Time, SA 46.14 105
11. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 48.47 90
12. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Sharks, SA 50.10 82
13. Nikša BOŽIČIĆ 03 Olymp, BL 54.12 65

DNS Aleksandar ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA

K/P - 13 i 14 godina

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 27.81 481
Prvak kategorije K/P Zima 2013, *** Nezvanični rekord BiH ***

2. Kosta VRKEŠ 99 22.april, BL 28.58 443
3. Veljko PILJAK 99 Olymp, BL 31.23 340
4. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 31.38 335
5. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 32.30 307
6. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 32.32 306
7. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 32.60 299
8. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 32.70 296
9. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 33.79 268

10. Ivo MARIĆ 99 Orka, MO 34.49 252
11. Mateo VIDAKOVIĆ 00 Orka, MO 39.60 166

- Neisplivani Limit K/P - 
12. Amar USTAVDIĆ 00 Zmaj-A., TU 39.95 162

- Neisplivani Limit K/P - 
13. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 40.38 157

- Neisplivani Limit K/P - 
DNS Vedad BOROVAC 00 Bosna, SA

Puna DSQ Renato MRKIĆ 99 Galeb, LU
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, Pogrešan start;  SW.11.4 44,02 
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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Disciplina 2 Devojčice, 50m Delfin/Fly 12 godina i mlađi
16.03.2013 - 9:09 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 27.96 Maida TURNADŽIĆ ZATU Sarajevo (BiH) 2009
Nezvanični BiH MK/MP 34.25 Anđela ČUČKOVIĆ LETB Sarajevo (BiH) 2010
Nezvanični BiH - 12 31.35 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2009
Nezvanični BiH - 14 30.04 Emina SEJDINOVIĆ GIKILU Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 16 29.20 Emina SEJDINOVIĆ GIKILU Tuzla (BiH) 2012

Limit za K (RS-P) Ž K/P: 41.68
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

MK/MP - 10 godina i mlađe

1. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 38.35 256
Prvakinja kategorije MK/MP Zima 2013

2. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 40.41 219
3. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 42.12 193
4. Teodora STANKOVIĆ 05 Orka, MO 44.20 167
5. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 49.42 120
6. Helena LAKIĆ 05 Leotar, TR 52.21 101
7. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 52.52 100
8. Emina PIRIĆ 04 Zmaj-A., TU 57.45 76
9. Iris SAMARDŽIĆ 03 Zmaj-A., TU 1:01.20 63

10. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 1:03.91 55

K/P - 11 i 12 godina

1. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 32.50 422
Prvakinja kategorije K/P Zima 2013

2. Natalija STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 33.27 393
3. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 36.61 295
4. Aldijana DŽUHO 01 Bosna, SA 36.91 288
5. Nataša VRANJEŠ 01 Aqva Star, BL 37.57 273
6. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 37.97 264
7. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 38.36 256
8. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 39.49 235
9. Anesa IDOSKI 02 Stari Grad, SA 40.01 226

10. Kamra Amina MAGLIĆ 01 Sport Time, SA 41.63 200
11. Alanis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 45.53 153

- Neisplivani Limit K/P - 
12. Ilijana RUNJO 01 Aqva Star, BL 47.05 139

- Neisplivani Limit K/P - 
Puna DSQ Amina ĐONKO 02 Sharks, SA

2 - Pogrešan okret, SW.11.4 43,51
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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 14 godina i mlađi
16.03.2013 - 9:17 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 3:51.29 Ensar HAJDER BIH Sarajevo (BiH) 2012
Nezvanični BiH MK/MP 4:30.08 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 14 4:19.08 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Rijeka (CRO) 2012
Nezvanični BiH - 16 4:15.63 Ilijan MALČIĆ MLBL Zagreb (CRO) 2012
Nezvanični BiH - 18 3:53.50 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009

Limit za K (RS-P) M K/P: 6:03.83
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

MK/MP - 12 godina i mlađi

1. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 4:50.82 391
Prvak kategorije MK/MP Zima 2013

50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.63 36.35 250m: 2:59.64 37.58 350m: 4:15.18 37.69
100m: 1:08.28 36.06 200m: 2:22.06 37.43 300m: 3:37.49 37.85 400m: 4:50.82 35.64

2. Marko KOVAČIĆ 01 22.april, BL 4:51.73 387
50m: 32.08 32.08 150m: 1:46.10 37.50 250m: 3:00.35 37.23 350m: 4:16.53 38.02

100m: 1:08.60 36.52 200m: 2:23.12 37.02 300m: 3:38.51 38.16 400m: 4:51.73 35.20

3. Vladan DUJAKOVIĆ 02 22.april, BL 5:19.91 294
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.01 41.09 250m: 3:19.67 42.02 350m: 4:41.35 41.07

100m: 1:15.92 40.03 200m: 2:37.65 40.64 300m: 4:00.28 40.61 400m: 5:19.91 38.56

4. Jovan LEKIĆ 03 Mladost, BL 5:20.88 291
50m: 34.35 34.35 150m: 1:55.56 42.07 250m: 3:18.63 41.81 350m: 4:40.83 40.64

100m: 1:13.49 39.14 200m: 2:36.82 41.26 300m: 4:00.19 41.56 400m: 5:20.88 40.05

5. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 5:22.29 287
50m: 34.56 34.56 150m: 1:54.41 40.92 250m: 3:17.19 41.54 350m: 4:42.79 42.61

100m: 1:13.49 38.93 200m: 2:35.65 41.24 300m: 4:00.18 42.99 400m: 5:22.29 39.50

6. Luka MIRNIĆ 01 Olymp, BL 5:40.07 244
50m: 37.45 37.45 150m: 2:03.42 43.67 250m: 3:32.21 44.95 350m: 4:58.85 42.17

100m: 1:19.75 42.30 200m: 2:47.26 43.84 300m: 4:16.68 44.47 400m: 5:40.07 41.22

7. Nikša KAŠĆELAN 02 22.april, BL 5:42.60 239
50m: 39.54 39.54 150m: 2:05.53 42.78 250m: 3:33.98 44.01 350m: 5:02.09 45.45

100m: 1:22.75 43.21 200m: 2:49.97 44.44 300m: 4:16.64 42.66 400m: 5:42.60 40.51

8. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 5:42.91 238
50m: 38.94 38.94 150m: 2:09.18 45.35 250m: 3:38.07 45.07 350m: 5:04.22 42.45

100m: 1:23.83 44.89 200m: 2:53.00 43.82 300m: 4:21.77 43.70 400m: 5:42.91 38.69

9. Aleksa MALČIĆ 03 Mladost, BL 5:44.46 235
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.79 43.14 250m: 3:29.28 44.23 350m: 5:00.07 45.36

100m: 1:18.65 41.96 200m: 2:45.05 43.26 300m: 4:14.71 45.43 400m: 5:44.46 44.39

10. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 5:46.86 230
50m: 38.99 38.99 150m: 2:10.21 46.20 250m: 3:38.61 45.05 350m: 5:02.89 40.53

100m: 1:24.01 45.02 200m: 2:53.56 43.35 300m: 4:22.36 43.75 400m: 5:46.86 43.97

11. Tarik RAHMANOVIĆ 02 Bosna, SA 5:58.11 209
50m: 39.60 39.60 150m: 2:11.20 46.63 250m: 3:45.74 46.55 350m: 5:17.24 45.66

100m: 1:24.57 44.97 200m: 2:59.19 47.99 300m: 4:31.58 45.84 400m: 5:58.11 40.87

12. Miloš JAKOVLJEVIĆ 03 22.april, BL 5:58.24 209
50m: 40.52 40.52 150m: 2:13.06 45.89 250m: 3:45.11 45.73 350m: 5:16.88 46.03

100m: 1:27.17 46.65 200m: 2:59.38 46.32 300m: 4:30.85 45.74 400m: 5:58.24 41.36
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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, MK/MP - 12 godina i mlađi

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

13. Dino JELIN 03 Orka, MO 6:16.04 181
50m: 39.88 39.88 150m: 2:13.16 47.70 250m: 3:50.36 48.57 350m: 5:28.11 49.58

100m: 1:25.46 45.58 200m: 3:01.79 48.63 300m: 4:38.53 48.17 400m: 6:16.04 47.93

14. Pavle KRUPLJANIN 04 22.april, BL 6:17.00 179
50m: 42.38 42.38 150m: 2:17.38 47.42 250m: 3:52.97 47.85 350m: 5:30.33 49.11

100m: 1:29.96 47.58 200m: 3:05.12 47.74 300m: 4:41.22 48.25 400m: 6:17.00 46.67

15. Aleksa RADOVIĆ 03 Olymp, BL 6:18.98 176
50m: 42.39 42.39 150m: 2:19.37 49.36 250m: 3:56.30 48.78 350m: 5:33.72 47.28

100m: 1:30.01 47.62 200m: 3:07.52 48.15 300m: 4:46.44 50.14 400m: 6:18.98 45.26

16. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 6:21.20 173
50m: 39.35 39.35 150m: 2:18.03 49.37 250m: 3:56.25 49.66 350m: 5:36.34 50.03

100m: 1:28.66 49.31 200m: 3:06.59 48.56 300m: 4:46.31 50.06 400m: 6:21.20 44.86

17. Ajdin AZEMOVIĆ 02 Bosna, SA 6:23.90 170
50m: 41.62 41.62 150m: 2:20.07 49.91 250m: 3:59.77 49.93 350m: 5:37.84 47.11

100m: 1:30.16 48.54 200m: 3:09.84 49.77 300m: 4:50.73 50.96 400m: 6:23.90 46.06

18. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 6:26.88 166
50m: 44.04 44.04 150m: 2:20.92 49.22 250m: 4:00.03 49.53 350m: 5:40.20 50.71

100m: 1:31.70 47.66 200m: 3:10.50 49.58 300m: 4:49.49 49.46 400m: 6:26.88 46.68

19. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 6:32.42 159
50m: 43.84 43.84 150m: 2:22.40 50.31 250m: 4:03.39 51.64 350m: 5:43.94 51.00

100m: 1:32.09 48.25 200m: 3:11.75 49.35 300m: 4:52.94 49.55 400m: 6:32.42 48.48

20. Leopold DANKIĆ 02 Orka, MO 7:10.13 121
50m: 43.89 43.89 150m: 2:31.37 56.01 250m: 4:24.05 58.04 350m: 6:16.90 57.24

100m: 1:35.36 51.47 200m: 3:26.01 54.64 300m: 5:19.66 55.61 400m: 7:10.13 53.23

21. Dženan DŽIHO 03 Velež, MO 7:14.44 117
50m: 42.08 42.08 150m: 2:31.15 56.75 250m: 4:24.48 56.27 350m: 6:18.37 58.88

100m: 1:34.40 52.32 200m: 3:28.21 57.06 300m: 5:19.49 55.01 400m: 7:14.44 56.07

K/P - 13 i 14 godina

1. Mihajlo ČEPRKALO 99 22.april, BL 4:36.61 455
Prvak kategorije K/P Zima 2013

50m: 28.65 28.65 150m: 1:35.02 34.12 250m: 2:46.50 36.08 350m: 4:00.02 36.75
100m: 1:00.90 32.25 200m: 2:10.42 35.40 300m: 3:23.27 36.77 400m: 4:36.61 36.59

2. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 4:45.82 412
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.79 36.38 250m: 2:56.46 36.66 350m: 4:10.64 37.20

100m: 1:06.41 34.87 200m: 2:19.80 37.01 300m: 3:33.44 36.98 400m: 4:45.82 35.18

3. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 4:55.24 374
50m: 31.66 31.66 150m: 1:45.26 37.67 250m: 3:01.02 38.03 350m: 4:18.18 38.25

100m: 1:07.59 35.93 200m: 2:22.99 37.73 300m: 3:39.93 38.91 400m: 4:55.24 37.06

4. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 4:57.17 367
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.87 37.90 250m: 3:03.48 38.61 350m: 4:20.42 37.76

100m: 1:08.97 36.80 200m: 2:24.87 38.00 300m: 3:42.66 39.18 400m: 4:57.17 36.75

5. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 5:02.49 348
50m: 31.96 31.96 150m: 1:47.51 38.51 250m: 3:04.66 38.93 350m: 4:23.59 39.63

100m: 1:09.00 37.04 200m: 2:25.73 38.22 300m: 3:43.96 39.30 400m: 5:02.49 38.90
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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, K/P - 13 i 14 godina

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

6. Nikola PETROVIĆ 99 Bosna, SA 5:12.03 317
50m: 33.95 33.95 150m: 1:52.64 40.04 250m: 3:12.61 39.79 350m: 4:32.78 39.81

100m: 1:12.60 38.65 200m: 2:32.82 40.18 300m: 3:52.97 40.36 400m: 5:12.03 39.25

7. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 5:14.86 308
50m: 34.58 34.58 150m: 1:51.64 38.94 250m: 3:12.86 40.70 350m: 4:35.11 40.93

100m: 1:12.70 38.12 200m: 2:32.16 40.52 300m: 3:54.18 41.32 400m: 5:14.86 39.75

8. Nedžad ĆOSIĆ 99 Sloboda, TU 5:20.71 292
50m: 33.19 33.19 150m: 1:50.09 39.62 250m: 3:13.59 42.05 350m: 4:39.51 42.67

100m: 1:10.47 37.28 200m: 2:31.54 41.45 300m: 3:56.84 43.25 400m: 5:20.71 41.20

9. Danilo DUVNJAK 00 Olymp, BL 5:20.94 291
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.75 41.24 250m: 3:19.01 41.03 350m: 4:41.10 41.39

100m: 1:15.51 40.19 200m: 2:37.98 41.23 300m: 3:59.71 40.70 400m: 5:20.94 39.84

10. Nikola FRANJIĆ 00 Mladost, BL 5:29.15 270
50m: 35.97 35.97 150m: 1:57.88 41.72 250m: 3:22.84 42.83 350m: 4:47.96 42.73

100m: 1:16.16 40.19 200m: 2:40.01 42.13 300m: 4:05.23 42.39 400m: 5:29.15 41.19

11. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 5:29.57 269
50m: 37.68 37.68 150m: 2:01.60 42.36 250m: 3:26.95 42.65 350m: 4:52.60 42.40

100m: 1:19.24 41.56 200m: 2:44.30 42.70 300m: 4:10.20 43.25 400m: 5:29.57 36.97

12. Sanjin ALEKSIĆ 99 Olymp, BL 5:31.12 265
50m: 35.47 35.47 150m: 2:00.90 43.14 250m: 3:26.99 42.99 350m: 4:53.29 42.92

100m: 1:17.76 42.29 200m: 2:44.00 43.10 300m: 4:10.37 43.38 400m: 5:31.12 37.83

13. Denial KRESO 99 Velež, MO 5:32.07 263
50m: 34.67 34.67 150m: 2:00.37 43.76 250m: 3:26.55 42.48 350m: 4:52.79 42.62

100m: 1:16.61 41.94 200m: 2:44.07 43.70 300m: 4:10.17 43.62 400m: 5:32.07 39.28

14. Goran DORČIĆ 00 22.april, BL 5:39.40 246
50m: 38.00 38.00 150m: 2:01.87 42.55 250m: 3:30.15 44.64 350m: 4:57.82 43.86

100m: 1:19.32 41.32 200m: 2:45.51 43.64 300m: 4:13.96 43.81 400m: 5:39.40 41.58

15. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 5:48.75 227
50m: 35.11 35.11 150m: 2:00.79 43.99 250m: 3:29.25 44.98 350m: 5:03.86 47.63

100m: 1:16.80 41.69 200m: 2:44.27 43.48 300m: 4:16.23 46.98 400m: 5:48.75 44.89

Puna DSQ Aleksa ANTONIĆ 00 22.april, BL
6 - Nije završio trku

50m: 44.82 44.82 150m: 2:44.78 1:02.23 250m: 4:46.47 1:01.51 350m: 6:45.39 59.17
100m: 1:42.55 57.73 200m: 3:44.96 1:00.18 300m: 5:46.22 59.75

Puna DSQ Amar AVDIĆ 99 Zmaj-A., TU
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, SW.11.4 5:39.75
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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 12 godina i mlađi
16.03.2013 - 10:06 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 4:22.64 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka (CRO) 2011
Nezvanični BiH MK/MP 5:15.67 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 12 4:44.27 Nikolina TUBIĆ 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 14 4:22.64 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 16 4:22.64 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka (CRO) 2011

Limit za K (RS-P) Ž K/P: 6:41.70
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

MK/MP - 10 godina i mlađe

1. Lana CVIJIĆ 03 22.april, BL 5:39.74 330
Prvakinja kategorije MK/MP Zima 2013

50m: 37.82 37.82 150m: 2:03.67 42.71 250m: 3:31.11 43.69 350m: 4:57.77 43.35
100m: 1:20.96 43.14 200m: 2:47.42 43.75 300m: 4:14.42 43.31 400m: 5:39.74 41.97

2. Sara KREMENOVIĆ 04 22.april, BL 5:41.57 325
50m: 40.14 40.14 150m: 2:07.57 44.04 250m: 3:34.24 42.27 350m: 5:00.62 43.30

100m: 1:23.53 43.39 200m: 2:51.97 44.40 300m: 4:17.32 43.08 400m: 5:41.57 40.95

3. Katarina ĆURLIK 03 22.april, BL 5:51.94 297
50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.30 44.70 250m: 3:37.40 44.11 350m: 5:07.80 44.95

100m: 1:23.60 44.09 200m: 2:53.29 44.99 300m: 4:22.85 45.45 400m: 5:51.94 44.14

4. Ana RAČIĆ 04 22.april, BL 6:01.37 274
50m: 41.22 41.22 150m: 2:13.12 46.50 250m: 3:45.20 46.19 350m: 5:16.62 46.00

100m: 1:26.62 45.40 200m: 2:59.01 45.89 300m: 4:30.62 45.42 400m: 6:01.37 44.75

5. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 6:23.99 228
50m: 44.24 44.24 150m: 2:24.01 49.65 250m: 4:02.72 49.65 350m: 5:39.58 48.43

100m: 1:34.36 50.12 200m: 3:13.07 49.06 300m: 4:51.15 48.43 400m: 6:23.99 44.41

6. Anika TOPIĆ 03 Olymp, BL 7:42.44 131
50m: 45.72 45.72 150m: 2:44.68 59.48 250m: 4:45.56 1:00.54 350m: 6:45.94 1:00.65

100m: 1:45.20 59.48 200m: 3:45.02 1:00.34 300m: 5:45.29 59.73 400m: 7:42.44 56.50

DSQ Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA
6 - Nije završio trku

50m: 51.28 51.28 150m: 2:49.23 59.27 250m: 4:48.42 59.54 350m: 6:38.81 52.45
100m: 1:49.96 58.68 200m: 3:48.88 59.65 300m: 5:46.36 57.94

K/P - 11 i 12 godina

1. Andrea TODOROVIĆ 01 22.april, BL 4:45.78 555
Prvakinja kategorije K/P Zima 2013

50m: 30.68 30.68 150m: 1:43.39 37.04 250m: 2:57.33 37.14 350m: 4:10.89 36.15
100m: 1:06.35 35.67 200m: 2:20.19 36.80 300m: 3:34.74 37.41 400m: 4:45.78 34.89

2. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 4:46.86 549
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.33 36.00 250m: 2:57.66 37.22 350m: 4:11.82 36.87

100m: 1:08.33 35.91 200m: 2:20.44 36.11 300m: 3:34.95 37.29 400m: 4:46.86 35.04

3. Elena TRIVIĆ 02 Olymp, BL 5:26.11 373
50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.19 41.93 250m: 3:22.55 41.69 350m: 4:46.10 41.34

100m: 1:16.26 40.52 200m: 2:40.86 42.67 300m: 4:04.76 42.21 400m: 5:26.11 40.01

4. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 5:44.72 316
50m: 38.00 38.00 150m: 2:03.97 43.76 250m: 3:32.81 44.70 350m: 5:02.48 45.02

100m: 1:20.21 42.21 200m: 2:48.11 44.14 300m: 4:17.46 44.65 400m: 5:44.72 42.24
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Zimsko prenstvo BiH za Mlađe Kadete i Kadete / Mlađe Pionire i Pionire 2013
Sarajevo, 16. i 17.03.2013, Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, K/P - 11 i 12 godina

